
競争入札による契約の結果
【平成30年7月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

３０－ルゼフィール潮江外壁修繕・ＥＮＴ
改修その他工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月9日
大阪塗工（株）
兵庫県尼崎市三反田町２－２－
１９

4140001047997
一般競争入札

（総合評価方式）
288,933,480円 239,760,000円 83.0％ -

３０－洛西境谷東団地外壁修繕・窓建具Ｅ
ＮＴ改修その他工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年7月17日
（株）ギケンテック
大阪府豊中市向丘３－１２－１
１

8120901027980
一般競争入札

（総合評価方式）
806,661,720円 774,543,600円 96.0％ -

【ＵＲコミュニティ本社】３０－千里春日
台団地３号棟他１棟外壁その他修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年7月17日
（有）丸永建設
大阪府大阪市都島区大東町３－
６－１７

4120002004867 指名競争入札 45,888,120円 34,905,600円 76.1％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－千里春日
台団地３号棟他１棟外壁その他修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年7月17日
（有）丸永建設
大阪府大阪市都島区大東町３－
６－１７

4120002004867 指名競争入札 45,888,120円 34,905,600円 76.1％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－箕面粟生
第三団地１３号棟他１棟窓建具改修工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年7月17日
鳴世建設（株）
大阪府大阪市東住吉区杭全５－
４－１９－２０１

6120001005030 指名競争入札 19,418,400円 14,580,000円 75.1％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－千里青山
台団地Ｃ４１号棟他６棟屋根外断熱露出ア
スファルト防水工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年7月18日
（株）サンケン
大阪府大阪市中央区平野町１－
６－１０

2120001152966 指名競争入札 38,547,360円 26,773,200円 69.5％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－シティ
コート曽根東町第二外２団地共用灯ＬＥＤ
化その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年7月30日
（株）盛永電気工業所
大阪府大阪市淀川区塚本５-４-
６

3120001058816 指名競争入札 19,467,000円 17,746,560円 91.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年7月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】３０－東門真外
１団地住宅用火災警報器修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年7月31日
（株）岡田電気
大阪府大阪市東成区東今里２－
１１－３０

4120001011955 指名競争入札 9,307,440円 4,525,200円 48.6％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－春木団地
１号棟他２１棟外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年7月11日
（株）ヤオテック
東京都大田区蒲田本町２－１５
－１

5120001099536 指名競争入札 14,680,440円 11,772,000円 80.2％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－アミティ
学園西町外１団地屋外工作物等塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年7月27日
（株）上野山塗工所
和歌山県有田市箕島１９１

3170001007297 指名競争入札 9,273,960円 8,856,000円 95.5％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－男山団地
Ａ地区ゴミ置場改修工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年7月31日
（株）橋本建設
大阪府堺市西区浜寺船尾町西５
－６

7120101005524 指名競争入札 44,761,680円 36,169,200円 80.8％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－平城第二
団地汚水管渠修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年7月11日
（有）グリーンマウンテン
奈良県奈良市東紀寺町２－１－
１１－４０１

7150002001611 指名競争入札 40,547,520円 17,420,400円 43.0％


